
                                   

ZARZĄDZENIE Nr 0050.75.2023 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w Gminnej Radzie Działalności 

Pożytku Publicznego we Włoszczowie oraz powołania komisji do weryfikacji zgłoszeń 

kandydatów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 41f ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z uchwałą 

Nr XXXI/280/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3668), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ogłaszam nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów, 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego  

we Włoszczowie i zapraszam w/w organizacje i podmioty do zgłaszania kandydatów. 

§ 2 

1. Kandydatów mogą zgłaszać organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, prowadzące działalność na terenie Gminy Włoszczowa. 

2. Każda organizacja/podmiot może dokonać zgłoszenia tylko jednego kandydata. 

 

§ 3 

Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w terminie do dnia 27 grudnia 2023 r. do godz. 12.00. 

 

§ 4 

1. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w formie pisemnej na Karcie zgłoszenia kandydata 

na przedstawiciela w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie, 

której wzór określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Wypełnione i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji organizacji/podmiotu 

zgłaszającego Karty zgłoszenia kandydata na przedstawiciela w Gminnej Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie należy złożyć w zamkniętej kopercie, 

opisanej w następujący sposób: „Nabór kandydatów do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego we Włoszczowie”, w Urzędzie Gminy Włoszczowa w godz. pracy: 800 - 1600 



lub przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Włoszczowa, ul. Partyzantów 14,  

29-100 Włoszczowa.  

3. Termin złożenia Karty zgłoszenia kandydata na przedstawiciela w Gminnej Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie ustala się na podstawie daty i godziny 

jej wpływu do Urzędu Gminy Włoszczowa. 

4. Złożenie Karty zgłoszenia kandydata na przedstawiciela w Gminnej Radzie Działalności 

Pożytku Publicznego we Włoszczowie po terminie lub zawierającej braki skutkuje jej 

odrzuceniem. 

 

§ 5 

Powołuję Komisję do weryfikacji zgłoszeń kandydatów w następującym składzie:  

1. Monika Kowalska - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich (przewodnicząca), 

2. Izabela Rubin-Robak - Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, 

3. Edyta Ciosek - Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich. 

 

§ 6 

Treść zarządzenia zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Włoszczowa  

w zakładce „NGO” oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Włoszczowa. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Gminy Włoszczowa. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

                                                                                         BURMISTRZ 

 

                                                                                   /-/ Grzegorz Dziubek 

          

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.75.2023 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

NA PRZEDSTAWIECIELA W GMINNEJ RADZIE 

DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO WE WŁOSZCZOWIE 

 

 

1. Nazwa organizacji/podmiotu zgłaszającego: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

Adres organizacji/podmiotu zgłaszającego, tel. kontaktowy, e-mail: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

Nr KRS lub innego rejestru/ewidencji organizacji/podmiotu zgłaszającego: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

2. Imię i nazwisko kandydata oraz adres, tel. kontaktowy, e-mail: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

3. Opis rodzaju i zakresu działalności organizacji/podmiotu zgłaszającego uzasadniający udział 

jego przedstawiciela w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

4. Opis doświadczeń oraz umiejętności zgłaszanego kandydata przydatnych w działalności  

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 
 

 

…………………………………………..                         …………………………………….... 
Data i podpis/-y osoby/-ób upoważnionej/-ych                                    Pieczęć organizacji/podmiotu zgłaszającego 
do reprezentowania organizacji/podmiotu zgłaszającego 

 

 

 

 

 

Zgoda kandydata 

Ja……………………………….……. wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela 

w/w organizacji/podmiotu w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego  

we Włoszczowie. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i e)  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

ja …………………… wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

w celu związanym z kandydowaniem na przedstawiciela w/w organizacji/podmiotu  

i członkostwem w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie. 

Przetwarzanie może dotyczyć danych zawartych w Karcie zgłoszenia kandydata na 

przedstawiciela w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie. 

 

 

………………………………………….. 

(data i podpis) 

 

 

 

 

 



Oświadczenie kandydata 

Ja ………………………..……. oświadczam, że nie byłem/-am karany/-a za przestępstwa 

popełnione umyślnie i nie toczy się przeciwko mnie postępowanie karne, posiadam pełną 

zdolność do czynności prawnych oraz korzystam z pełni praw publicznych. 

 

 

        ………………………………………….. 

(data i podpis) 

 

 

 

 

Zgoda organizacji/podmiotu zgłaszającego 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i  e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

ja ………………..……….wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych w celu związanym z procedurą zgłoszenia kandydata na przedstawiciela w/w 

organizacji/podmiotu w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie. 

Przetwarzanie może dotyczyć danych zawartych w Karcie zgłoszenia kandydata na 

przedstawiciela w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego we Włoszczowie.*  

 

 

 

…………………………………….. 

(data i podpis) 

 
 

 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Gminy Włoszczowa, stronie 

https://wloszczowa.pl/polityka-ochrony-danych-osobowych.html oraz tablicy ogłoszeń.   

 

 

 

 

*W przypadku reprezentacji wieloosobowej należy wypełnić oddzielnie dla każdej z osób reprezentujących 

organizację/podmiot zgłaszający. 

 

 

 

                                                                                                  BURMISTRZ 

 

                                                                                            /-/ Grzegorz Dziubek 
 

https://wloszczowa.pl/polityka-ochrony-danych-osobowych.html

